4

	Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image2.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

 ҠАРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  19 январь 2017 й.                                    № 10                             19 января 2017 г.
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории и об обеспечении доступом земельного участка к землям общего пользования

В соответствии с пунктами 22 и 55 Приказа Министерства экономического развития РФ от 8 декабря 2015 г. № 921 “Об утверждении формы и состава сведений межевого плана, требований к его подготовке”, Администрация сельского поселения Кубиязовский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 02:04:110501, согласно приложению №1 к настоящему постановлению со следующими характеристиками:

-местоположение – Республика Башкортостан, Аскинский р-н, сельское поселение Кубиязовский сельсовет;
-площадь – 153367 кв. м;                                                                                                                          -категории земель – земли сельскохозяйственного назначения;                                                                                                                -разрешенное использование – для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства.
2.Установить доступ через земельный участок с кадастровым номером 02:04:000000:278 к вновь образованному земельному участку с кадастровым номерами 02:04:000000:9:ЗУ1.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
 Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов
Приложение №1

к постановлению Главы

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

от 19 января 2017 года №10

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 153367 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	3
	815579.97
	2216677.13

	4
	815638.39
	2216699.83

	5
	815661.46
	2216708.84

	6
	815729.08
	2216753.13

	7
	815766.43
	2216772.27

	8
	815781.81
	2216781.28

	9
	815782.91
	2216789.16

	10
	815781.81
	2216802.68

	11
	815756.54
	2216874.75

	12
	815737.87
	2216949.07

	13
	815736.14
	2216971.55

	14
	815736.59
	2216975.53

	15
	815738.88
	2216995.77

	16
	815736.77
	2217023.40

	17
	815735.47
	2217030.91

	18
	815733.26
	2217043.73

	19
	815729.74
	2217064.10

	20
	815711.18
	2217053.67

	21
	815687.33
	2217043.02

	22
	815678.16
	2217041.77

	23
	815671.27
	2217039.21

	24
	815674.41
	2217023.11

	25
	815677.16
	2217005.09

	26
	815678.26
	2216991.02

	27
	815682.10
	2216980.88

	28
	815683.75
	2216976.94

	29
	815683.75
	2216974.12

	30
	815676.61
	2216971.31

	31
	815667.27
	2216970.75

	32
	815665.20
	2216969.33

	33
	815663.98
	2216968.49

	34
	815658.48
	2216962.30

	35
	815655.74
	2216951.04

	36
	815649.69
	2216939.78

	37
	815637.61
	2216925.14

	38
	815632.12
	2216916.13

	39
	815626.07
	2216906.56

	40
	815620.58
	2216899.80

	41
	815613.44
	2216896.42

	42
	815574.44
	2216879.53

	43
	815564.55
	2216876.79

	44
	815558.23
	2216877.07

	45
	815552.19
	2216880.17

	46
	815538.73
	2216895.30

	47
	815527.74
	2216906.56

	48
	815523.06
	2216912.83

	49
	815521.97
	2216923.25

	50
	815517.84
	2216937.62

	51
	815514.00
	2216947.47

	52
	815511.40
	2216954.98

	53
	815499.31
	2216958.36

	54
	815466.88
	2216961.17

	55
	815451.04
	2216962.22

	56
	815436.82
	2216959.48

	57
	815418.69
	2216954.98

	58
	815397.80
	2216957.79

	59
	815390.65
	2216956.11

	60
	815380.76
	2216953.29

	61
	815369.22
	2216958.36

	62
	815364.82
	2216958.92

	63
	815362.62
	2216957.23

	64
	815363.17
	2216952.16

	65
	815369.77
	2216936.96

	66
	815378.01
	2216920.63

	67
	815380.76
	2216912.75

	68
	815380.21
	2216904.30

	69
	815375.27
	2216898.67

	70
	815368.67
	2216898.11

	71
	815355.65
	2216900.36

	72
	815349.06
	2216900.93

	73
	815343.56
	2216899.80

	74
	815338.61
	2216895.30

	75
	815334.22
	2216893.61

	76
	815330.37
	2216893.61

	77
	815326.52
	2216895.86

	78
	815323.77
	2216900.93

	79
	815323.77
	2216907.68

	80
	815326.52
	2216916.69

	81
	815340.26
	2216953.29

	82
	815348.51
	2216973.56

	83
	815353.89
	2216996.72

	84
	815324.49
	2217008.29

	85
	815324.26
	2217008.38

	86
	815322.63
	2217002.27

	87
	815310.54
	2216954.96

	88
	815303.95
	2216933.56

	89
	815297.36
	2216927.37

	90
	815275.38
	2216914.42

	91
	815245.71
	2216890.20

	92
	815230.65
	2216875.24

	93
	815226.03
	2216857.13

	94
	815200.22
	2216741.85

	95
	815194.63
	2216707.48

	96
	815191.87
	2216688.03

	97
	815183.62
	2216650.42

	98
	815182.12
	2216636.86

	99
	815182.12
	2216624.89

	100
	815238.97
	2216590.90

	101
	815255.54
	2216583.03

	102
	815264.54
	2216589.83

	103
	815300.13
	2216627.78

	104
	815315.51
	2216643.54

	105
	815333.08
	2216651.42

	106
	815356.14
	2216653.67

	107
	815392.39
	2216653.67

	108
	815404.82
	2216652.49

	109
	815439.61
	2216649.17

	110
	815470.37
	2216650.30

	1
	815490.74
	2216653.18

	2
	815534.07
	2216659.30

	3
	815579.97
	2216677.13

[image: image1.emf]

02:04:110501

:2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

Система координат: МСК - 02, зона 2   Масштаб 1: 7281

Условные обозначения:

   –   граница образуемого земельного участка ,

   –   граница учтенного земельного участка ,

 –   границ а   кадастрового квартала ,

   –   характерная точка границы   земельного участка .

		Система координат: МСК-02, зона 2

Масштаб 1:7281

		Условные обозначения:

		– граница образуемого земельного участка,

		– граница учтенного земельного участка,

		– граница кадастрового квартала,

		– характерная точка границы земельного участка.

4

image4.emf

image1.emf

02:04:110501

:2

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

image2.emf

image3.png